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СКОПЈЕ, НОЕМВРИ 2025 ГОДИНА 
З А П И С Н И К 



 
Од Третата седница на 

Советот на Општина Гази Баба, 
одржана на 13.11.2025 година 

 
 
 

Седницата започна во 11:15 часот. 
 
Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на советот на 

Општина Гази Баба, Виктор Трпевски. 
 
На седницата присуствуваа мнозинство членови на советот, со што истиот 

можеше да расправа и полноправно да одлучува. 
 
Освен членовите на советот на седницата присуствуваа: Претставници од 

општинската администрација и подносителите на материјалите предмет на расправа 
и одлучување пред советот. 

 
Пополнетиот евидентен лист е доказ за присуството на член на Советот на 

седницата во тековниот месец. 
 

********** 
По Нацрт - Записникот од Конститутивната седница на Советот на Општина 

Гази Баба: 
 
Советот го усвои Записникот од Конститутивната седница на Советот на 

Општина Гази Баба, без забелешки со 25 гласа ''ЗА''. 
 

********** 
По Нацрт - Записникот од Втората седница на Советот на Општина Гази 

Баба: 
 
Советот го усвои Записникот од Втората седница на Советот на Општина 

Гази Баба, без забелешки со 25 гласа ''ЗА''. 
 

 
ПО ПРЕДЛОЖЕНИОТ ДНЕВЕН РЕД:  
  
Претседател на Совет - Виктор Трпевски: 
 
За работата на денешната седница на Советот го предложи дневниот ред кој 

е доставен со решението за свикување на седницата со следните предлози за 
дополнување на предложениот дневен ред: 

Согласно извештајот на Статутарно - правната комисија, бр.09-9302/2 од 
12.11.2025 година и извештајот на Статутарно - правната комисија, бр.09-9392/2 од 
13.11.2025 година се предложи дополнување на предложениот дневен ред со 
следните точки: 
49. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за примање на донација од ''Сојуз 

на Ротари клубови во Македонија''; и 
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50. Предлог - Одлука за условите, начинот и постапката за користење на Домот на 
култура ''Димитар Влахов'', во сопственост на Општина Гази Баба. 

 
Согласно извештајот на комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања, бр.09-9385/2 од 13.11.2025 година се предложи дополнување на 
предложениот дневен ред со следните точки: 
51. Предлог - Заклучок за уcвојување на извештај на Верификационата комисија; и 

 
52. Предлог - Одлука за верификација на мандат на член на Советот на Општина 

Гази Баба. 
 
Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''49'' беше 

усвоен со 25 гласа ''ЗА''. 
 
Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''50'' беше 

усвоен со 25 гласа ''ЗА''. 
 
 Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''51'' беше 

усвоен со 25 гласа ''ЗА''. 
 
Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''52'' беше 

усвоен со 25 гласа ''ЗА''. 
 
Претседателот на совет констатираше дека точките ''49'', ''50'', ''51''и ''52'' се 

составен дел на предложениот дневен ред.  
Предлог за изменување на предложениот дневен ред: 

 
Претседателот на совет предложи точките ''51'' и ''52'' да се разгледуваат како 

точки ''1'' и ''2'', а точките редоследно од 1 - 50  да се разгледуваат како точки 
редоследно од 3 - 52. 

 
За работата на седницата со 25 гласа ''ЗА'' беше усвоен следниот: 

 
Д Н Е В Е Н  Р Е Д 

 
1. Предлог - Заклучок за уcвојување на извештајот на Верификационата комисија; 
2. Предлог - Одлука за верификација на мандат на член на Советот на Општина 

Гази Баба; 
3. Предлог - Програма за изменување на Програмата за одржување на 

комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, 
преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 
2025 година; 

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година; 

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година; 

6. Предлог - Одлука за примање на донација од Пивара Скопје АД; 
7. Предлог - Одлука за реинвестирање на финансиски средства во локалната 
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заедница во насока на одржлив развој и заштита на животната средина, 
обезбедени од давател на услуга - ''Еко - Циркон'' ДОО Скопје, по основ на 
правно дело; 

8. Предлог - Одлука за определување на локација за собирен центар за цврст 
отпад; 

9. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот 
јануари - септември 2025 година; 

10. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој 
на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба - 
проширување на дел од улица ''Лазар Поп Трајков'' во населба Автокоманда; 

11. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на 
комплекс EАST GATE; 

12. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна фискултурна 
сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - 
Општина Гази Баба; 

13. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска 
фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери; 

14. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во 
населено место Трубарево; 

15. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - 
Блок 3; 

16. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во 
населено место Трубарево;  

17. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на улица ''2'' со фаза 
водовод и фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба; 

18. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево;  

19. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" и 
улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба; 

20. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на секундарна фекална канализација за населено 
место Идризово, Општина Гази Баба; 

21. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална мрежа во 
населба Железара, Општина Гази Баба; 

22. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 и зона 4 
во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба; 

23. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на училишна спортска сала во ООУ "Григор Прличев", 
населба Железара; 
 

24. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
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2027 година - За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник; 
25. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 

2027 година - За рехабилитација на ул.''22'' во населено место Сингелиќ, 
Oпштина Гази Баба; 

26. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', населба 
Триангла, Oпштина Гази Баба; 

27. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' во населба 
Маџари, Oпштина Гази Баба; 

28. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, населено место 
Трубарево, Општина Гази Баба; 

29. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За реконструкција на дел од улица ''519'', во населба Керамидница, 
Општина Гази Баба; 

30. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', населба Маџари 
1, Oпштина Гази Баба; 

31. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', населба Методија 
Андонов - Ченто, Општина Гази Баба; 

32. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За реконструкција на улица ''Париска Комуна'' во населба Маџари - 
Хиподром, Општина Гази Баба; 

33. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба 
Ченто; 

34. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за 
ПСОВ во населено место Јурумлери; 

35. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево; 

36. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 
- Блок 3; 

37. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', 
Општина Гази Баба - Скопје; 

38. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во 
ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба; 

39. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во 
населба Хиподром - 2; 

40. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на 
комплекс EАST GATE; 

41. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
2027 година - За изградба на детска градинка во населено место Маџари - 
Триангла, Oпштина Гази Баба; 

42. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 
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2027 година - За реконструкција на Центар за млади во Општина Гази Баба 
(старото седиште на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје); 

43. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2025 година; 

44. Предлог - Програма за изменување на Програмата за изградба, реконструкција, 
рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази 
Баба за 2025 година; 

45. Предлог - Програма за изменување на Програмата за улично осветлување на 
Општина Гази Баба за 2025 година;  

46. Предлог - Програма за изменување на Програмата за јавни дејности на Општина 
Гази Баба за 2025 година;  

47. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштита на животната 
средина и природата на Општина Гази Баба за 2025 година; 

48. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштита и спасување на 
Општина Гази Баба за 2025 година; 

49. Предлог - Програма за изменување на Програмата за локален економски развој 
на Општина Гази Баба за 2025 година;  

50. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2025 година;  

51. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за примање на донација од ''Сојуз 
на Ротари клубови во Македонија''; и 

52. Предлог - Одлука за условите, начинот и постапката за користење на Домот на 
култура ''Димитар Влахов'', во сопственост на Општина Гази Баба. 

 
Пред преминување на расправа и одлучување по точките од утврдениот 

дневен ред, беа соопштени ставовите на комисиите. 
 
ПРВА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за уcвојување на извештајот на 

Верификационата комисија.  
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за уcвојување на извештајот на 

Верификационата комисија, со 25 гласа ''ЗА''.  
 
 

ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за верификација на мандат на член на 
Советот на Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на 

Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  
 

Претседателот на советот на членот на советот - Енис Зеќири му ја честиташе 
верификацијата на мандатот и ги покани да даде свечена изјава. Членот на советот 
даде свечена изјава, истата ја потпиша и предаде на стручната служба. 
 
 

ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на Програмата за 
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одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната 
инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на 
Општина Гази Баба за 2025 година.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зедоа учество претставникот од ЈКП ''Гази Баба - 2007'' – 

Скопје - Ирена Николова и членовите на советот: Александар Вељановски 
(коалиција предводена од СДСМ) и Макфире Исени (НАИ). 

 
Претседателот на советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за одржување 

на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, 
преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2025 
година, со 26 гласа ''ЗА''.  

 
 

ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота 
на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година.  
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје - 

Ирена Николова. 
 
Претседателот на советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година, со 21 глас 
''ЗА'' и 4 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за 

изменување на Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година.  
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зедоа учество претставникот од ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје 

- Ирена Николова и членот на советот: Бијана Апостолова - Георгиевска (Левица). 
 
Претседателот на советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

изменување на Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година, со 19 гласа ''ЗА'' и 7 гласа 
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''ВОЗДРЖАН''.  
 
 
ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за примање на донација од Пивара 

Скопје АД.  
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за примање на донација од Пивара Скопје АД, со 

26 гласа ''ЗА''.  
 
 
СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за реинвестирање на финансиски 

средства во локалната заедница во насока на одржлив развој и заштита на 
животната средина, обезбедени од давател на услуга - ''Еко - Циркон'' ДОО 
Скопје, по основ на правно дело. 
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за реинвестирање на финансиски средства во 

локалната заедница во насока на одржлив развој и заштита на животната средина, 
обезбедени од давател на услуга - ''Еко - Циркон'' ДОО Скопје, по основ на правно 
дело, со 26 гласа ''ЗА''. 

 
 
ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за определување на локација за собирен 

центар за цврст отпад. 
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зедоа учество членовите на советот: Маја Никодиновска 

(Левица), Александар Вељановски (коалиција предводена од СДСМ) и Влатко 
Ристовски (Левица), како и претставникот од општинската администрација - Никола 
Јовановски. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за определување на локација за собирен центар 

за цврст отпад, со 18 гласа ''ЗА'', 4 гласа ''ПРОТИВ'' и 4 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 

остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина 
Гази Баба, за периодот јануари - септември 2025 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Александра Мирчевски. 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 
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на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за остварување на 

приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за 
периодот јануари - септември 2025 година, со 17 гласа ''ЗА'' и 8 гласа 
''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за престанување на важење на 
Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 
година - За изградба - проширување на дел од улица ''Лазар Поп Трајков'' во 
населба Автокоманда.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зедоа учество членовите на советот: Маја Никодиновска 

(Левица), Билјана Апостолова - Георгиевска (Левица), Александар Вељановски 
(коалиција предводена од СДСМ) и Владимир Бојанов (коалиција предводена од 
ВМРО-ДПМНЕ), како и претставниците од општинската администрација - Сашо 
Трајков и Ана Накева. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за престанување на важење на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба - проширување на дел од улица ''Лазар Поп Трајков'' во населба 
Автокоманда, со 19 гласа ''ЗА'' и 7 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 

 
ЕДИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменувањe на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на комунална и 
сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зедоа учество членот на советот - Јасминка Георгиева 

(коалиција предводена од СДСМ) и претставникот од општинската администрација - 
Сашо Трајков. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменувањe на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на 
комплекс EАST GATE, со 18 гласа ''ЗА'' и 7 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 

ДВАНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 
програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум 
Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба.  

Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
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Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна 
фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место 
Црешево - Општина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 
програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во 
населено место Јурумлери.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зедоа учество членовите на советот: Јасминка Георгиева 

(коалиција предводена од СДСМ), Гордана Јовиќ - Стојковска (коалиција предводена 
од ВМРО-ДПМНЕ) и Александар Вељановски (коалиција предводена од СДСМ), како 
и претставникот од општинската администрација - Сашо Трајков. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска 
фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери, со 26 гласа 
''ЗА''.  
 
 

ЧЕТИРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 
програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на детска градинка во населено место Трубарево.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата (со 

исправката на техничката грешка) ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка 
во населено место Трубарево, со 25 гласа ''ЗА''.  
 
 

ПЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 
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програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на новопроектирана 
улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 
04 - Блок 3, со 24 гласа ''ЗА''.  
 
 

ШЕСНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 
програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За доградба на ООУ "Крум 
Тошев", во населено место Трубарево, со 24 гласа ''ЗА''.  
 
 

СЕДУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 
програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална мрежа во населба Железара, 
Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на улица ''2'' со фаза 
водовод и фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба, со 25 гласа 
''ЗА''.  
 

ОСУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
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Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За доградба на ООУ "Крум 
Тошев", во населено место Трубарево.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место 
Трубарево, со 24 гласа ''ЗА''.  
 
 

ДЕВЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на атмосферска 
канализација по улица "Гемиџиска" и улица "Филип Филиповиќ" во населба 
Железара, Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на атмосферска канализација по улица 
"Гемиџиска" и улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба, 
со 24 гласа ''ЗА''.  
 
 

ДВАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на Општина 
Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на секундарна фекална 
канализација за населено место Идризово, Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на секундарна фекална канализација за 
населено место Идризово, Општина Гази Баба, со 24 гласа ''ЗА''.  
 

По паузата. 
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ДВАЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на улица ''2'' со 
фаза водовод и фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална 
мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ДВАЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на фекална 
вакумска канализација во зона 1 и зона 4 во населено место Јурумлери, 
Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 
и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 

ДВАЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на училишна 
спортска сала во ООУ "Григор Прличев", населба Железара.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зедоа учество членот на советот - Владимир Бојанов 

(коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ) и претставникот од општинската 
администрација - Сашо Трајков. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на училишна спортска сала во ООУ "Григор 
Прличев", населба Железара, со 26 гласа ''ЗА''.  

ДВАЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
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Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на 
пристапен пат до гробишта Камник.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зедоа учество членовите на советот: Горан Николовски 

(Левица), Александар Вељановски (коалиција предводена од СДСМ) како и 
претставникот од општинската администрација - Сашо Трајков. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на пристапен пат до гробишта 
Камник, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ДВАЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''22'' 
во населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''22'' во населено место 
Сингелиќ, Oпштина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ДВАЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на 
ул.''Петре Филиповски - Гарката'', населба Триангла, Oпштина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', 
населба Триангла, Oпштина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ДВАЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
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Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од 
улица ''Жан Жорес'' во населба Маџари, Oпштина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' во 
населба Маџари, Oпштина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ДВАЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''30'' - 
Чукур Мало, населено место Трубарево, Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, населено 
место Трубарево, Општина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ДВАЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од 
улица ''519'', во населба Керамидница, Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од улица ''519'', во населба 
Керамидница, Општина Гази Баба, со 24 гласа ''ЗА''.  
 
 

 
ТРИЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на Општина 
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Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Ордан Поп 
Јорданов'', населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', населба 
Маџари 1, Oпштина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРИЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на 
ул.''Палмиро Тољати'', населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', населба 
Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРИЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на улица 
''Париска Комуна'' во населба Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За реконструкција на улица ''Париска Комуна'' во 
населба Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 
 

ТРИЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
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Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на Дом на 
култура ''11 Октомври'' во населба Ченто.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во 
населба Ченто, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРИЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на фаза на 
вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место 
Јурумлери.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со 
еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРИЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на детска 
градинка во населено место Трубарево.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка во населено место 
Трубарево, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРИЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
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Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на 
новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска 
Четврт СИ 04 - Блок 3, со 25 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРИЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на нова 
училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРИЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на училишна 
фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место 
Црешево - Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на училишна фискултурна сала без 
гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази 
Баба, со 26 гласа ''ЗА''.  
 

ТРИЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
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Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на комунална и 
сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура 
во населба Хиподром - 2, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на комунална и 
сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура 
на комплекс EАST GATE, со 22 гласа ''ЗА'' и 4 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на детска 
градинка во населено место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка во населено место 
Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба, со 26 гласа ''ЗА''. 
 
 

 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
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Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на Центар 
за млади во Општина Гази Баба (старото седиште на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - 
Скопје).  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Сашо Трајков. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2026 - 2027 година - За реконструкција на Центар за млади во Општина Гази 
Баба (старото седиште на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје), со 26 гласа ''ЗА''. 
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година.  

 
Претседателот на советот информираше дека по однос на оваа точка од 

членот на советот Дејан Боневски (коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ) е 
поднесен 1 (еден) амандман бр.09-9393/1 од 12.11.2025 година и ја започнa 
амандманската расправа. 

 
АМАНДМАНСКА РАСПРАВА 

А М А Н Д М А Н   
 (бр.09-9393/1 од 12.11.2025 година) 

 
Претставникот на предлагачот од општинската администрација -  Ана Накева 

го образложи поднесениот амандман. 
 

Претседателот на Советот отвори претрес по поднесениот амандман, никој не 
се јави за збор, го заклучи претресот и истиот го стави на гласање. 

 
Советот го усвои предложениот амандман бр.09-9393/1 од 12.11.2025 година, 

со 26 гласа ''ЗА'' и истиот стана составен  дел на Предлог-Програмата. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година (со измените во текстот), со 26 
гласа ''ЗА''. 
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на 
локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2025 година.  
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
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го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за изградба, 

реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на 
Општина Гази Баба за 2025 година, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2025 година.  
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за улично 

осветлување на Општина Гази Баба за 2025 година, со 23 гласа ''ЗА'' и 3 гласа 
''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Александар Трајковски. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за јавни дејности 

на Општина Гази Баба за 2025 година, со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
Програмата за заштита на животната средина и природата на Општина Гази 
Баба за 2025 година.  
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за заштита на 

животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2025 година, со 22 гласа 
''ЗА'' и 4 гласа ''ВОЗДРЖАН.  
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
Програмата за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2025 година.  
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за заштита и 

21 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



спасување на Општина Гази Баба за 2025 година, со 22 гласа ''ЗА'' и 3 гласа 
''ВОЗДРЖАН.  
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2025 година.  
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за локален 

економски развој на Општина Гази Баба за 2025 година, со 22 гласа ''ЗА'' и 4 гласа 
''ВОЗДРЖАН.  
 
 

ПЕДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување и дополнување на 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација – 

Александра Мирчевски. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2025 година, со 22 гласа ''ЗА'' и 4 гласа ''ВОЗДРЖАН.  
 
 

ПЕДЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување на Одлуката 
за примање на донација од ''Сојуз на Ротари клубови во Македонија''.  
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за изменување на Одлуката за примање на 

донација од ''Сојуз на Ротари клубови во Македонија'', со 26 гласа ''ЗА''.  
 
 

ПЕДЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за условите, начинот и 
постапката за користење на Домот на култура ''Димитар Влахов'', во 
сопственост на Општина Гази Баба.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата зеде учество претставникот од општинската администрација - 

Александар Трајковски. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
Советот ја донесе Одлуката за условите, начинот и постапката за користење 
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на Домот на култура ''Димитар Влахов'', во сопственост на Општина Гази Баба, со 26 
гласа ''ЗА''.  
 
 

Дневниот ред беше исцрпен, Претседателот на Советот - Виктор Трпевски ја 
заклучи Третата седница на Советот на Општина Гази Баба, во 14:55 часот. 

 
 

Број 09-9492/2                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 21.11.2025 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                  Виктор Трпевски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* аудио записот од седницата е составен дел на записникот 

23 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


